
Ergoterapeut til Fysio- og ergoterapien
Regionshospitalet Gødstrup

Vil du med din ergoterapeutiske faglighed bidrage til at skabe gode og trygge udskrivelser og give
patienter mulighed for at vende tilbage til deres hverdag?
 
På Regionshospitalet Gødstrup søger vi en ergoterapeut i perioden 1. juli 2026 – 28. februar 2027
til teamet der løser opgaver på Intensiv, Hjertesygdomme, Nyre- Tarm- og Leversygdomme og
Lunge-og Infektionssygdomme.
Her vil du blive en del at et team med fokus på høj faglighed, humor i hverdagen og med gode
muligheder for udvikling og sparring.
 
Lidt om Ergo- og fysioterapien
Vi er omkring 80 fysio- og ergoterapeuter på Regionshospitalet Gødstrup der løser opgaver i alle
hospitalets kliniske specialer. Fysio- og ergoterapeuterne er fordelt i tre terapeutafsnit, hvor denne
stilling er i afsnit 2.
I afsnit 2 er vi for nuværende 7 ergoterapeuter, 15 fysioterapeuter, 1 udviklingsterapeut, 1 klinisk
vejleder i fysioterapi samt 1 ledende terapeut. 
 
Dine arbejdsopgaver:

Tværfaglig koordinering af patientforløb og bidrage til trygge udskrivelser i et tværfagligt

samarbejde.

●

vurdering af funktionsevne, hjælpemiddelbehov, ADL og hjemlige forhold●

Vurdering af spise- og synkefunktion og vejledning i forbindelse med dysfagi●

Vurdering af genoptræningsbehov og udarbejdelse af genoptræningsplaner●

Selvstændig rolle med mulighed for at bringe din faglighed aktivt i spil ●

Se stillings- og funktionsbeskrivelse her.
 
Vi tilbyder:

Grundig introduktion og oplæring●

Høj grad af selvstændighed i opgavevaretagelsen●

Et stærkt tværfagligt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og hvor humor er en vigtig

ingrediens i hverdagen

●

Et aktivt ergoterapeutiske fag fællesskab med rig mulighed for sparring, videndeling og faglig

udvikling

●

Mulighed for at bidrage til udvikling af aktivitetscenteret ergoterapi i vores arbejde på

hospitalet, hvor vi møder patienterne i korte og ofte akutte forløb

●

 
Vi søger en ergoterapeut, der: 

Har autorisation som ergoterapeut●

har erfaring med og lyst til at arbejde med hurtige forløb og udskrivelser●

Har erfaring fra et akut hospital, den medicinske patient eller samarbejde på tværs af sektorer●

Har erfaring med vurdering af synke- og spisefunktion og har lyst til at opbygge disse

kompetencer

●

Kan arbejde selvstændig, har gode samarbejdskompetencer og lyst til at udvikle det

tværfaglige samarbejde 

●

Har lyst til at tage del i den faglige udvikling, at du er nysgerrig på, hvad du kan bidrage med,

og er klar til at gribe mulighederne for at sætte din faglighed i spil 

●

Er fleksibel og ønsker at bidrage til et godt arbejdsmiljø●

IT-kompetencer på brugerniveau forventes●

 
Om stillingen
Stillingen er et vikariat til besættelse i perioden 1. juli 2026 til 28. februar 2027.
Stillingen er på 37 timer pr uge. 
Arbejdstiden er på nuværende tidspunkt 7.30–14.54, med weekendvagt ca. hver 7 uge og enkelte



helligdage i løbet af året. Ferie og fridage planlægges i dialog med ledende terapeut og de øvrige
ergoterapeuter i teamet. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest og autorisation.
 
Hør mere: 
Du kan få yderligere information om Regionshospitalet Gødstrup på:
www.regionshospitalet-goedstrup.dk
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte ledende terapeut Hanne Sloth på tlf. 21461779
eller mail: hniese@rm.dk. 
 
Ansøgningsfrist:
Din ansøgning indeholdende autorisationsID, oplysninger om uddannelse og erfaring skal være os i
hænde senest d. 3. juni 2026
Ansættelsessamtaler vil finde sted torsdag d. 11. juni.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.regionshospitalet-goedstrup.dk
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